
 А/м Chevrolet Lacetti, 
МКПП, 1.6 л, 08 г.в., цвет 
«вишня», 245 т.р., 8-912-
212-0999 (2-2)
 А/м Daewoo Nexia, 02 
г.в., цвет «серебро», 8-902-
876-5884 (2-1)
 А/м Fiat Punto, 02 г.в., в 
хор. сост., 115 т.км, сроч-
но, 95 т.р., торг, 8-952-735-
8974
 А/м Hyundai Getz, 09 г.в., 
77 т.км, 320 т.р., в отл. сост., 
4-52-05, 8-950-639-9165 (2-
2)
 А/м Hyundai Matrix, 05 
г.в., 82 т.км, 290 т.р., се-
ро-зеленый, к-т летней 
резины, 8-950-193-6913, 
8-922-197-4320 (2-1)
 А/м Nissan Qashqai, 
08 г.в., в хор. сост., пол-
ная компл., 500 т.р., торг, 
8-952-735-8974
 А/м ВАЗ-2107, 03 г.в., 1 
владелец, цена договорная, 
8-952-134-3314 (2-2)
 А/м ВАЗ-2115, 02 г.в., 
цвет «серебро», 8-952-147-
0111 (2-1)
 Зимняя резина х14, 
8-950-193-9533

Недвижимость

 1-, 3-комн.кв. недо-
рого, 8-900-200-2266 
(7-4)  

 1-комн.кв. очень недо-
рого, собственник, 8-904-
549-9178 (5-4)
 1-комн.кв., ГРЭС, 1,4 
млн р. или меняется на 
большую жилплощадь, 
8-952-730-7070 (5-3)
 1-комн.кв., ГРЭС, 2 эт., 
счетчики воды, пластик. 
окна, сейф-дверь, 8-912-
245-9719 (2-2)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Ильича, 20а (1 эт., 32 кв.м), 
лоджия 6 м, с/у разд., 950 
т.р., 8-904-173-4538 (2-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностр., 11, 1 млн р., торг, 
8-953-387-5357 (5-2)
 1-комн.кв., Качканар, 
благоустр., мкр-н 10, дом 
20, 2 эт., 30 кв.м, балкон, 
930 т.р., 8-922-146-3233 (4-
4)
 1-комн.кв., Лесной, р-н 
64 квартала, 35,5 кв.м, лод-
жия 6 м, с/у разд., 8-904-
387-1845, 8-904-983-3029

 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Серова, 6 (3/5 эт., 32 кв.м), 
лоджия 6 м, счетчики, окна 
пластик., теплая, солнеч-
ная, 8-932-115-7501 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44 (2/5 эт., 33 кв.м), 
счетчики новые, окна пла-
стик., сейф-дверь, теплая, 
8-904-383-0017 (3-3)
 1-комн.кв., ул. Берего-
вая, 21 (5 эт.), срочно, цена 
низкая, 8-904-543-5737 (4-
2)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
22а (9 эт., 36 кв.м), срочно, 
8-953-055-5887 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Киро-
ва, 19а (4/4 эт., 31 кв.м), 
1,5 млн р., торг, 8-961-767-
9269 (Александр) (3-2)
 1-комн.кв., ул. Новая, 5 
(2 эт., 32,6 кв.м), 8-905-806-
5330 (5-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 40 
лет Октября, 8а (4/5 эт., 52 
кв.м), хорошая кухня, с/у 
разд., кладовка, балкон, 
8-932-115-7501 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Скорынина, 12. Или сдает-
ся, 8-950-659-6473 (Олеся) 
(4-1)
 2-комн.кв., Минват, 3 
эт., ремонт, 950 т.р., 8-963-
053-4429, 8-900-062-9826
 2-комн.кв., Н. Тура, р-н 
автовокзала, 3 эт., лифт, 
кирпич. дом, солнечная 
сторона, сейф-дверь, счет-
чики, окна пластик., на-
тяж. потолок, половое по-
крытие, мебель, 8-952-733-
2732 (2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Береговая, 21 (5 эт., 49,2 
кв.м), лоджия 6 м, 1,2 млн 
р., фото на сайте: Kupidom-
nt.ru, АН «КупиДом», 8-908-
924-1111 (4-4)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Малышева, 23 (3 эт., 49,4 
кв.м), балкон 3 м, окна 
ПВХ, 1 млн р., фото на сай-
те: Kupidom-nt.ru, АН «Ку-
пиДом», 8-908-924-1111 (4-
2)
 2-комн.кв., п. Ис, ком-
наты изолир., 1 эт., 8-952-
130-5358, 8-982-686-9492 
(12-11)
 2-комн.кв., пер. Бонди-
на, 3 (2 эт., 62 кв.м), 1,5 млн 
р., 8-922-113-0331 (5-4)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября (2 эт.), чистая + ря-
дом гараж, цена за все 1650 
т.р., 8-953-003-6054 (3-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 3 (2 эт., 44 кв.м), 1 
млн р., 8-922-132-7340 (5-
3)
 2-комн.кв., ул. Берего-
вая, 21 (1/5 эт., 53,3 кв.м), 
лоджия 6 м, комнаты раз-
дельные, 1,1 млн р., 8-965-
542-7412 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Завод-
ская, 49 (5/5 эт., 52 кв.м), 
ремонт, мебель, лоджия 12 
м, 1650 т.р., 8-950-630-2198 
(8-7)

 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50,7 кв.м), окна 
пластик., солнечная сторо-
на. сантехника заменена, 
цена при осмотре, 8-963-
853-9665 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 53 кв.м), возмо-
жен торг, 8-900-199-8678, 
8-905-859-9254 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 4 
(2 эт., 60,5 кв.м), окна ПВХ, 
сейф-дверь, счетчики, но-
вая сантехника, водонагре-
ватель, 1520 т.р., фото на 
сайте: Kupidom-nt.ru, АН 
«КупиДом», 8-908-924-1111 
(4-4)
 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 119 (4 эт., 42 кв.м), р-н 
центр. вахты, 1490 р., на-
тяж. потолок в подарок, 
собственник, 8-904-548-
7014 (после 20 ч) (7-6)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 
(4-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 21 (1 эт., 44 кв.м), 
хороший ремонт, мебель, 
комнаты и с/у раздельные, 
1,4 млн р., 8-922-198-0793 
(4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 21 (3/5 эт., 39,6 
кв.м), окна ПВХ, комнаты 
смежные, 1,3 млн р., 8-965-
542-7412 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Нагор-
ная (2 эт., 62 кв.м), кирпич. 
дом, 8-953-827-7065 (5-2)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (53,8 кв.м), улучш. 
план., 2 млн р., 8-922-618-
8127 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12, улучш. план., 2 
эт.; 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22, улучш. план., 3 
эт., недорого; гараж, 8-908-
901-5378 (4-2)

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов, 45 (1 эт., 
60 кв.м, средний подъ-
езд), 1,4 млн р.; комна-
та, ул. Усошина, 4, с ре-
монтом, за маткапи-
тал; кровати метал. но-
вого образца с матра-
сами, 2 т.р./шт., ГРЭС, 
8-922-618-9513 (2-2)  

 3-комн.кв., п. Ис. Или 
меняется на жилье в Лес-
ном, 8-908-914-8102 (5-1)
 3-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 14 (63 кв.м) или меня-
ется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-932-332-8550 (4-2)
 3-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 45, с ремонтом, 
1350т.р., 8-922-225-2601
 3-комн.кв., ул. Ильича, 
20а, 8-919-390-5919
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-922-134-7484 
(10-1)
 4-комн.кв., г. Лесной, 
8-905-802-0726 (4-2)
 4-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27, лоджия, окна пла-
стик. стеклопакеты, встр. 
кухня, шкафы-купе, 8-950-
209-8123 (4-4)
 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 6 (1 эт., 61,2 кв.м), 
1,9 млн р. Или меняется 
на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-912-298-3595 (Наталья) 
(4-1)

 Гараж 5.5х7.5, док-ты го-
товы, на зольном поле (до 
труб, около АЗС), срочно; 
ружье «ИЖ-12» (калибр 12), 
«ИЖ-18Е» (калибр 28) но-
вое + сейф + патроны и т.д. 
8-950-641-7907 (2-2)
 Гараж на «сотом», 600 
кв.м. Или сдается в арен-
ду очень недорого, обмен, 
8-904-389-8018 (6-3)
 Гараж на 35 квартале, 
эл-во, ворота утеплены, в 
хор. сост., 8-904-986-0935
 Дом жилой, ул. К. Либк-
нехта, 5 (42 кв.м), земли 12 
соток, есть: газоотопление, 
водопровод, канализация, 
овощ. яма, баня, док-ты го-
товы, 2,6 млн р., 8-922-135-
6742, 8-908-630-7277 (3-3)

 Дом, Н. Тура, ул. Во-
лодарского, новый, 
с огородом. Гараж у 
центр. вахты, 8-952-
738-6041, 8-906-801-
8372 (9-8)  

 Дом, Н. Тура. Или меня-
ется на авто (не старше 2 
лет) + доплата, 8-909-702-
7356
 Здание магазина, п. Ис, 
ул. Артёма, 20, площадь 
131.30 кв.м, 8-904-386-6844 
(4-1)
 Здание недостр. под ма-
газин, кровля крыши не-
доделана, центр пос. Ис, 
8-919-379-5443 (5-4)
 Комната, Лесной, 35 
квартал, 16 кв.м, 2 эт., 250 
т.р. (идеальный вариант 
для регистрации в городе), 
8-908-632-3601 (3-3)
 Комната, Н. Тура, ул. 
Советская, 27 (13,4 кв.м), 
можно за маткапитал. 
Или меняется на экскава-
тор-погрузчик, земельный 
участок в Н. Туре, 1-комн.
кв., Лесной, 26,2, 8-953-
009-8612 (2-2)
 Комнаты (две) круп. габ. 
в 3-комн.кв., Лесной, с пер-
спективой выкупа третьей, 
недорого, 8-904-546-1111 
(4-1)
 Коттедж 2-этаж. в р-не 
магазина «Ветеран» (г. Лес-
ной), 8-950-652-5300 (2-2)
 Коттедж, ул. Маяковско-
го, 39 (250 кв.м), все сети, 
торг, обмен, 8-904-389-
8018 (6-3)

 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Красная, земли 
12 соток, есть фундамент, 
скважина, эл-во, разрабо-
танный огород, разреше-
ние на строит-во, 8-952-
740-8374 (2-2)
 Участок под ИЖС, ул. 
Куйбышева, 37, все сети, 
торг, обмен на авто, 8-904-
389-8018 (6-3)

Прочее

 Аппарат-дистиллятор 
на 15 л – 6 т.р.; гантели (2 
шт., по 8 кг) – по 1 т.р.; стол 
гостиный складной – 3 т.р., 
8-961-776-9930 (2-1)
 Береза деловая, дровя-
ная; срубы разные, 8-922-
022-5202 (2-1)
 Бизнес готовый (мага-
зин посудо-хозяйственных 
товаров) в собственности, 
8-922-218-6737
 Все виды металлокон-
струкций: ворота, заборы, 
калитки, навесы, беседки, 
печи, бытовки дачные и 
строительные, садовые до-
мики, бани и мн. др. 8-932-
619-5727 (5-4)
 Галоши силиконовые 
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